- 1 -

赣农技字〔2022〕56 号

各有关单位：

根据《农业机械试验鉴定办法》（农业农村部令 2018 年

第 3 号）《农业机械试验鉴定工作规范》（农业农村部农机发

〔2019〕3 号）和江西省农业机械实验鉴定办法（赣农规字

〔2020〕1 号）有关规定，经报省农业农村厅同意，现将《2023

年江西省农业机械试验鉴定产品种类指南（第一批）》（以下

简称《种类指南》）予以公布。

农业机械试验鉴定实行网上申请和受理，鉴定申请人可

- 2 -

按照鉴定指南向品目对应的主导鉴定机构申请鉴定。《农业

机械试验鉴定工作规范》及鉴定大纲规定的纸质版材料按照

要求寄送至鉴定机构（联系方式见附件）。

附件：2023 年江西省农业机械试验鉴定产品种类指南

（第一批）

20 日

-
3
-

附
件

序 号

大
类

小
类

品
目

鉴
定

大
纲

限
制

范
围

备
注

代
码

名
称

代
码

名
称

代
码

名
称

1
11

耕
整

地
机

械
11
01

耕
地

机
械

11
0
10
1

犁
DG
/
T

08
7
-2
0
22

《
铧

式
犁

》
DG
/
T

15
9
-2
0
1
9
《
圆

盘
犁

》
主
导

2
11

耕
整

地
机

械
11
01

耕
地

机
械

11
0
10
2

旋
耕

机
DG
/
T

00
5
-2
0
1
9
《
旋

耕
机

》
DG
/
T

08
8
-2
0
1
9
《
自

走
履

带
旋

耕
机

》
主
导

3
11

耕
整

地
机

械
11
01

耕
地

机
械

11
0
10
3

微
型

耕
耘

机
DG
/
T

00
6
-2
0
2
1
《
微

耕
机

》
主
导

4
11

耕
整

地
机

械
11
02

整
地

机
械

11
0
20
1

耙
DG
/
T

09
2
-2
0
1
9
《
驱

动
耙

》

DG
/
T

23
7
-2
0
2
1
《
水

田
耙

》
主
导

5
11

耕
整

地
机

械
11
02

整
地

机
械

11
0
20
3

起
垄

机
DG
/
T

09
3
-2
0
1
9
《
起

垄
机

》

DG
/T

16
5
-2
0
1
9
《
微

型
起

垄
机

》
主
导

6
12

种
植

施
肥

机
械

12
04

栽
植

机
械

12
0
40
1

插
秧

机
DG
/
T

00
8
-2
0
22

《
插

秧
机

》
主
导

7
15

收
获

机
械

15
01

粮
食

作
物

收
获

机
械

15
0
10
4

脱
粒

机
DG
/
T

03
3
-2
0
1
9
《
脱

粒
机

械
》

主
导

8
15

收
获

机
械

15
01

粮
食

作
物

收
获

机
械

15
0
10
5

谷
物

联
合

收
割

机
DG
/
T

01
4
-2
0
1
9
《
谷

物
联

合
收

割
机

》
和

第
1
号
修

改
单

履
带

自
走

全
喂

入
式

主
导

9
42

粮
油

糖
初

加
工

机
械

42
01

粮
食

初
加

工
机

械
42
0
10
3

谷
物
（
粮
食

）
干
燥

机
DG
/T

01
7
-2
0
2
1
《
谷

物
烘

干
机

》
主
导

10
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
01

果
蔬

初
加

工
机

械
44
0
10
1

果
蔬

分
级

机
DG
/T

04
8
-2
0
22
《

果
品

分
级

机
》

主
导

-
4
-

序 号

大
类

小
类

品
目

鉴
定

大
纲

限
制

范
围

备
注

代
码

名
称

代
码

名
称

代
码

名
称

11
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
01

果
蔬

初
加

工
机

械
44
0
10
2

果
蔬

清
洗

机
DG
/
T

04
9
-2
0
1
9
《
水

果
清

洗
打

蜡
机

》
主
导

12
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
01

果
蔬

初
加

工
机

械
44
0
10
3

水
果

打
蜡

机
DG
/
T

04
9
-2
0
1
9
《
水

果
清

洗
打

蜡
机

》
主
导

13
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
01

果
蔬

初
加

工
机

械
44
0
10
4

果
蔬

干
燥

机
DG
/T

19
4
-2
0
2
1
《
果

蔬
烘

干
机

》
主
导

14
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
01

果
蔬

初
加

工
机

械
44
0
10
6

青
果
（
豆

）
脱
壳

机
DG
/
T

20
8
-2
0
1
9
《
莲

子
剥

壳
去

皮
机

》
主
导

15
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
02

茶
叶

初
加

工
机

械
44
0
20
2

茶
叶

杀
青

机
DG
/T

07
9
-2
0
2
1
《
茶

叶
杀

青
机

》
主
导

16
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
02

茶
叶

初
加

工
机

械
44
0
20
3

茶
叶

揉
捻

机
DG
/T

08
0
-2
0
1
9
《
茶

叶
揉

捻
机

》
主
导

17
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
02

茶
叶

初
加

工
机

械
44
0
20
6

茶
叶

理
条

机
DG
/T

08
5
-2
0
2
1
《
茶

叶
理

条
机

》
主
导

18
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
02

茶
叶

初
加
工

机
械

44
0
20
8

茶
叶

炒
（
烘
）
干
机

DG
/
T

08
1
-2
0
2
1
《
茶

叶
炒

（
烘

）
干

机
》

主
导

19
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
02

茶
叶

初
加

工
机

械
44
0
20
9

茶
叶

清
选

机
DG
/T

12
6
-2
0
1
9
《

茶
叶

筛
选

机
》

DG
/T

20
2
-2
0
1
9
《
茶

叶
拣

梗
机

》
主
导

20
22

畜
禽

养
殖

机
械

22
04

饲
养

设
备

22
0
40
8

畜
禽

精
准

饲
喂

设
备

DG
3
6/
Z

00
1-
2
0
20

《
液

态
料

智
能

饲
喂

系
统
》

主
导
（

专
项
鉴

定
）

21
13

田
间

管
理

机
械

13
50

其
他

田
间

管
理

机
械

13
5
05
0

其
他

田
间

管
理

机
械

DG
3
6/
Z

00
2-
2
0
22

《
履

带
果

园
管

理
机

》
修
改

单
主
导
（

专
项
鉴

定
）

受
理
单
位
：
江
西

省
农
业
技
术
推
广
中
心
农
业
机
械
化
技
术
研
究
与
推
广
监
测
处

联
系
电
话
：
07
9
1
-
8
3
9
5
5
3
0
2
，
07
9
1
-
8
3
9
7
7
3
8
3

联
系
地
址
：
南
昌

经
开
区
蛟
桥
庐
枫
路

58
8

号
，
邮
编
：
33
0
0
4
4

联
系
人
：
杨
卫
平
，
徐
宇

-
5
-

序 号

大
类

小
类

品
目

鉴
定

大
纲

限
制

范
围

备
注

代
码

名
称

代
码

名
称

代
码

名
称

1
11

耕
整

地
机

械
11
0
1

耕
地

机
械

11
0
10
2

旋
耕

机
DG
/
T

15
8-
2
0
19

《
手

扶
拖

拉
机

配
套

旋
耕

机
》

手
扶

拖
拉

机
配

套
旋

耕
机

主
导

2
11

耕
整

地
机

械
11
0
1

耕
地

机
械

11
0
10
4

耕
整

机
DG
/T

00
4
-2
0
1
9
《
水

田
耕

整
机

》
主
导

3
11

耕
整

地
机

械
11
0
1

耕
地

机
械

11
0
10
6

开
沟

机
DG
/
T

08
9
-2
0
2
2
《
开

沟
机

》
主
导

4
11

耕
整

地
机

械
11
0
1

耕
地

机
械

11
0
10
9

机
耕

（
滚

）
船

DG
/
T

09
1
-2
0
1
9
《
机

耕
船

》
主
导

5
11

耕
整

地
机

械
11
0
2

整
地

机
械

11
0
20
2

埋
茬

起
浆

机
DG
/T

16
4
-2
0
2
1
《
埋

茬
起

浆
机

》
主
导

6
12

种
植

施
肥

机
械

12
0
1

种
子

播
前

处
理

和
育
苗

机
械

设
备

12
0
10
5

育
秧
（
苗

）
播
种

设
备

DG
/
T

07
4
-2
0
2
1
《
秧

盘
播

种
成

套
设

备
》

主
导

7
12

种
植

施
肥

机
械

12
0
2

播
种

机
械

（
可

含
施
肥

功
能

）
12
0
20
2

条
播

机
DG
/T

08
3
-2
0
2
1
《
水

稻
直

播
机

》
主
导

8
12

种
植

施
肥

机
械

12
0
2

播
种

机
械

（
可

含
施
肥

功
能

）
12
0
20
3

穴
播

机
DG
/T

08
3
-2
0
2
1
《
水

稻
直

播
机

》
主
导

9
12

种
植

施
肥

机
械

12
0
4

栽
植

机
械

12
0
40
2

抛
秧

机
DG
/T

16
9
-2
0
1
9
《
水

稻
抛

秧
机

》
主
导

10
12

种
植

施
肥

机
械

12
0
4

栽
植

机
械

12
0
40
6

嫁
接

机
DG
/T

17
0
-2
0
1
9
《
秧

苗
嫁

接
机

》
主
导

11
13

田
间

管
理

机
械

13
0
2

植
保

机
械

13
0
20
2

喷
雾

机
DG
/T

00
9
-2
0
1
9
《
动

力
喷

雾
机

》
DG
/T

02
9
-2
0
1
9
《
风

送
喷

雾
机

》
主
导

-
6
-

序 号

大
类

小
类

品
目

鉴
定

大
纲

限
制

范
围

备
注

代
码

名
称

代
码

名
称

代
码

名
称

12
13

田
间

管
理

机
械

13
0
2

植
保

机
械

13
0
20
7

植
保

无
人

驾
驶

航
空
器

DG
/
T2
4
7
-2
0
2
1
《
植

保
无

人
驾

驶
航

空
器

》
植
保

无
人

飞
机

主
导

13
13

田
间

管
理

机
械

13
0
3

修
剪

防
护

管
理

机
械

13
0
31
2

农
用

升
降

作
业

平
台

DG
/
T

21
2-
2
0
21

《
果

园
作

业
平

台
》

主
导

14
14

灌
溉

机
械

14
0
1

喷
灌

机
械

14
0
10
1

喷
灌

机
DG

/
T

04
0-
2
0
19

《
轻

小
型

喷
灌

机
》

主
导

15
14

灌
溉

机
械

14
0
2

微
灌

设
备

14
0
20
1

微
喷

灌
设

备
DG
/
T

14
0
-2
0
1
9
《
微

灌
设

备
》

主
导

16
14

灌
溉

机
械

14
0
2

微
灌

设
备

14
0
20
3

灌
溉

首
部

DG
/
T

14
1
-2
0
1
9
《
灌

溉
首

部
》

主
导

17
15

收
获

机
械

15
0
1

粮
食

作
物

收
获

机
械

15
0
10
5

谷
物

联
合

收
割

机
DG
/
T

01
4
-2
0
1
9
《
谷

物
联

合
收

割
机

》
和

第
1
号
修

改
单

半
喂

入
自

走
式

谷
物

联
合

收
割

机
主
导

18
15

收
获

机
械

15
0
5

果
菜

茶
烟

草
药

收
获
机

械
15
0
50
2

叶
类

采
收

机
DG
/
T

24
9
-2
0
2
1
《
叶

类
蔬

菜
收

割
机

》
主
导

19
15

收
获

机
械

15
0
7

茎
秆

收
集

处
理

机
械

15
0
70
1

秸
秆

粉
碎

还
田

机
DG
/
T

01
6
-2
0
2
2
《
秸

秆
（

根
茬

）
粉

碎
还

田
机

》
主
导

20
16

设
施

种
植

机
械

16
0
2

食
用

菌
生

产
设

备
16
0
20
2

菌
料

混
合

机
DG
/
T

25
1
-2
0
2
1
《
食

用
菌

料
混

合
机

》
主
导

21
16

设
施

种
植

机
械

16
0
2

食
用

菌
生

产
设

备
16
0
20
3

菌
料

灭
菌

设
备

DG
/
T

23
2
-2
0
1
9
《
食

用
菌

灭
菌

设
备

》
主
导

22
16

设
施

种
植

机
械

16
0
2

食
用

菌
生

产
设

备
16
0
20
4

菌
料

装
瓶
（
袋

）
机

DG
/
T

23
1
-2
0
2
2
《
菌

料
装

瓶
（

袋
）

机
》

主
导

23
21

饲
料

（
草

）
收

获
加

工
运

输
设

备
21
0
2

饲
料

（
草

）
加

工
机
械

21
0
20
3

饲
料
（
草

）
粉
碎

机
DG
/T

02
3
-2
0
2
1
《
饲

料
粉

碎
机

》
主
导

-
7
-

序 号

大
类

小
类

品
目

鉴
定

大
纲

限
制

范
围

备
注

代
码

名
称

代
码

名
称

代
码

名
称

24
21

饲
料

（
草

）
收

获
加

工
运

输
设

备
21
0
2

饲
料

（
草

）
加

工
机
械

21
0
20
9

饲
料

混
合

机
DG
/T

04
4
-2
0
1
9
《
饲

料
混

合
机

》
主
导

25
21

饲
料

（
草

）
收

获
加

工
运

输
设

备
21
0
2

饲
料

（
草

）
加

工
机
械

21
0
21
6

饲
料

加
工

成
套

设
备

DG
/
T

04
6
-2
0
1
9
《
饲

料
加

工
成

套
设

备
》

主
导

26
22

畜
禽

养
殖

机
械

22
0
1

畜
禽

养
殖

成
套

设
备

22
0
10
1

生
猪

养
殖

成
套

设
备

DG
/
T

22
0-
2
0
19

《
猪

栏
》

主
导

27
22

畜
禽

养
殖

机
械

22
0
4

饲
养

设
备

22
0
40
4

喂
（

送
）

料
机

DG
/
T

06
1-
2
0
21

《
喂

（
送

）
料

机
》

主
导

28
24

畜
禽

养
殖

废
弃

物
及

病
死

畜
禽

处
理

设
备

24
0
1

畜
禽

粪
污

资
源

化
利
用

设
备

24
0
10
1

清
粪

机
DG
/
T

05
5
-2
0
2
1
《
清

粪
机

》
主
导

29
31

水
产

养
殖

机
械

31
0
3

水
质

调
控

设
备

31
0
30
4

增
氧

机
DG
/
T

06
3
-2
0
2
1
《
增

氧
机

械
》

主
导

30
42

粮
油

糖
初

加
工

机
械

42
0
1

粮
食

初
加

工
机

械
42
0
10
1

粮
食

输
送

（
提

升
）

机
DG
/T

19
2
-2
0
1
9
《
粮

食
输

送
机

》
主
导

31
42

粮
油

糖
初

加
工

机
械

42
0
1

粮
食

初
加

工
机

械
42
0
10
2

粮
食

清
选

机
DG
/T

12
2
-2
0
1
9
《
粮

食
清

选
机

》
和
第

1
号
修

改
单

主
导

32
42

粮
油

糖
初

加
工

机
械

42
0
1

粮
食

初
加

工
机

械
42
0
10
8

碾
米

机
DG
/
T

03
6
-2
0
2
1
《
碾

米
机

》
主
导

33
42

粮
油

糖
初

加
工

机
械

42
0
2

油
料

初
加

工
机

械
42
0
20
2

花
生

脱
壳

机
DG
/T

12
8
-2
0
2
2
《
花

生
脱

壳
机

》
主
导

34
42

粮
油

糖
初

加
工

机
械

42
5
0

其
他

粮
油

糖
初

加
工
机

械
42
5
05
0

其
他

粮
油

糖
初

加
工
机

械
DG
/T

01
9
-2
0
1
9
《
螺

旋
榨

油
机

》
DG
/T

19
9
-2
0
1
9
《
液

压
榨

油
机

》
主
导

35
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
0
1

果
蔬

初
加

工
机

械
44
0
10
5

脱
蓬

（
脯

）
机

DG
/T

26
7
-2
0
2
1
《
莲

子
剥

蓬
机

》
主
导

36
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
0
1

果
蔬

初
加

工
机

械
44
0
11
1

果
蔬

去
籽
（
核

）
机

DG
/T

26
8
-2
0
2
1
《
莲

子
通

芯
机

》
主
导

-
8
-

序 号

大
类

小
类

品
目

鉴
定

大
纲

限
制

范
围

备
注

代
码

名
称

代
码

名
称

代
码

名
称

37
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
0
1

果
蔬

初
加

工
机

械
44
0
11
3

果
蔬

冷
藏

保
鲜

设
备

DG
/
T
13
7
-2
0
1
9《

简
易

保
鲜

储
藏

设
备

组
合
冷

库
》

主
导

38
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
0
2

茶
叶

初
加

工
机

械
44
0
20
1

茶
叶

做
青

机
DG
/T

20
6
-2
0
1
9《

茶
叶

摊
青
（

萎
凋

）
机

》
DG
/
T

26
6
-2
0
2
1
《
茶

叶
综

合
做

青
机

》
主
导

39
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
0
2

茶
叶

初
加

工
机

械
44
0
20
4

茶
叶

解
块

机
DG
/T

26
5
-2
0
2
1
《
茶

叶
解

块
机

》
主
导

40
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
0
2

茶
叶

初
加

工
机

械
44
0
20
5

茶
叶

压
扁

机
DG
/T

20
5
-2
0
1
9
《
茶

叶
压

扁
机

》
主
导

41
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
0
2

茶
叶

初
加

工
机

械
44
0
20
9

茶
叶

清
选

机
DG
/T

20
3
-2
0
1
9
《
茶

叶
风

选
机

》
主
导

42
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
0
2

茶
叶

初
加

工
机

械
44
0
21
0

茶
叶

色
选

机
DG
/T

20
4
-2
0
1
9
《
茶

叶
色

选
机

》
主
导

43
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
0
2

茶
叶

初
加

工
机

械
44
0
21
1

茶
叶

输
送

机
DG
/T

08
4
-2
0
1
9
《
茶

叶
输

送
机

》
主
导

44
44

农
用

动
力

机
械

51
0
1

拖
拉

机
51
0
10
1

轮
式

拖
拉

机
DG
/
T

00
1
-2
0
1
9
《
农

业
轮

式
和

履
带

拖
拉

机
》

和
第

1
号
修

改
单

≤
25
kW

主
导

45
44

农
用

动
力

机
械

51
0
1

拖
拉

机
51
0
10
2

手
扶

拖
拉

机
DG
/T

00
2
-2
0
1
9
《
手

扶
拖

拉
机

》
≤

25
kW

主
导

46
51

农
用

动
力

机
械

51
0
1

拖
拉

机
51
0
10
3

履
带

式
拖

拉
机

DG
/
T

00
1
-2
0
1
9
《
农

业
轮

式
和

履
带

拖
拉

机
》

和
第

1
号
修

改
单

≤
25
kW

主
导

47
51

农
用

搬
运

机
械

52
0
1

农
用

运
输

机
械

52
0
10
2

田
间

搬
运

机
DG
/
T

27
0
-2
0
2
1
《
履

带
式

田
园

搬
运

机
》

主
导

48
51

农
用

搬
运

机
械

52
0
1

农
用

运
输

机
械

52
0
10
3

轨
道

运
输

机
DG
/T

21
1
-2
0
2
2
《
轨

道
运

输
机

》
主
导

49
52

农
用

水
泵

53
0
1

农
用

水
泵

53
0
10
1

潜
水

电
泵

DG
/
T

02
1
-2
0
1
9
《
潜

水
电

泵
》

D
≤
80
m
m

主
导

-
9
-

序 号

大
类

小
类

品
目

鉴
定

大
纲

限
制

范
围

备
注

代
码

名
称

代
码

名
称

代
码

名
称

50
52

农
用

水
泵

53
0
1

农
用

水
泵

53
0
10
2

地
面

泵
（

机
组

）
DG
/
T

02
0
-2
0
1
9
《
离

心
泵

》
DG
/
T

02
2
-2
0
1
9
《
微

型
泵

》
D
≤
80
m
m

主
导

51
53

设
施

环
境

控
制

设
备

54
0
1

设
施

环
境

控
制

设
备

54
0
10
4

加
温

设
备

DG
/
T

15
4
-2
0
2
2
《
热

风
炉

》
主
导

52
53

设
施

环
境

控
制

设
备

54
0
1

设
施

环
境

控
制

设
备

54
0
10
5

湿
帘

降
温

设
备

DG
/
T

15
2-
2
0
19

《
水

帘
降

温
设

备
》

主
导

53
11

耕
整

地
机

械
11
0
1

耕
地

机
械

11
0
10
1

犁
DG
/
T

08
7
-2
0
2
2
《
铧

式
犁

》
DG
/
T

15
9
-2
0
1
9
《
圆

盘
犁

》

54
11

耕
整

地
机

械
11
0
1

耕
地

机
械

11
0
10
2

旋
耕

机
DG
/
T

00
5
-2
0
1
9
《
旋

耕
机

》
DG
/
T

08
8
-2
0
1
9
《
自

走
履

带
旋

耕
机

》

55
11

耕
整

地
机

械
11
0
1

耕
地

机
械

11
0
10
3

微
型

耕
耘

机
DG
/
T

00
6
-2
0
2
1
《
微

耕
机

》

56
11

耕
整

地
机

械
11
0
2

整
地

机
械

11
0
20
1

耙
DG
/
T

09
2
-2
0
1
9
《
驱

动
耙

》

57
12

种
植

施
肥

机
械

12
0
4

栽
植

机
械

12
0
40
1

插
秧

机
DG
/
T

00
8
-2
0
2
2
《
插

秧
机

》

58
15

收
获

机
械

15
0
1

粮
食

作
物

收
获

机
械

15
0
10
4

脱
粒

机
DG
/
T

03
3
-2
0
1
9
《
脱

粒
机

械
》

59
15

收
获

机
械

15
0
1

粮
食

作
物

收
获

机
械

15
0
10
5

谷
物

联
合

收
割

机
DG
/
T

01
4
-2
0
1
9
《
谷

物
联

合
收

割
机

》
和

第
1
号
修

改
单

全
喂

入
自

走
式

谷
物

联
合

收
割

机

60
42

粮
油

糖
初

加
工

机
械

42
0
1

粮
食

初
加

工
机

械
42
0
10
3

谷
物
（
粮
食

）
干
燥

机
DG
/T

01
7
-2
0
2
1
《
谷

物
烘

干
机

》

61
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
0
1

果
蔬

初
加

工
机

械
44
0
10
1

果
蔬

分
级

机
DG
/T

04
8
-2
0
2
2
《
果

品
分

级
机

》

62
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
0
1

果
蔬

初
加

工
机

械
44
0
10
3

水
果

打
蜡

机
DG
/
T

04
9
-2
0
1
9
《
水

果
清

洗
打

蜡
机

》

-
10

-

序 号

大
类

小
类

品
目

鉴
定

大
纲

限
制

范
围

备
注

代
码

名
称

代
码

名
称

代
码

名
称

63
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
0
1

果
蔬

初
加

工
机

械
44
0
10
4

果
蔬

干
燥

机
DG
/T

19
4
-2
0
2
1
《
果

蔬
烘

干
机

》

64
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
0
1

果
蔬

初
加

工
机

械
44
0
10
6

青
果
（
豆

）
脱
壳

机
DG
/
T

20
8
-2
0
1
9
《
莲

子
剥

壳
去

皮
机

》

65
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
0
2

茶
叶

初
加

工
机

械
44
0
20
2

茶
叶

杀
青

机
DG
/T

07
9
-2
0
2
1
《
茶

叶
杀

青
机

》

66
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
0
2

茶
叶

初
加

工
机

械
44
0
20
3

茶
叶

揉
捻

机
DG
/T

08
0
-2
0
1
9
《
茶

叶
揉

捻
机

》

67
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
0
2

茶
叶

初
加

工
机

械
44
0
20
6

茶
叶

理
条

机
DG
/T

08
5
-2
0
2
1
《
茶

叶
理

条
机

》

68
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
0
2

茶
叶

初
加
工

机
械

44
0
20
8

茶
叶

炒
（
烘
）
干
机

DG
/
T

08
1
-2
0
2
1
《
茶

叶
炒

（
烘

）
干

机
》

69
44

果
菜

茶
初

加
工

机
械

44
0
2

茶
叶

初
加

工
机

械
44
0
20
9

茶
叶

清
选

机
DG
/T

12
6
-2
0
1
9
《

茶
叶

筛
选

机
》

DG
/T

20
2
-2
0
1
9
《
茶

叶
拣

梗
机

》

受
理
单
位
：
江
西
省
农
业
机
械
产
品
质
量
监
督
检
验
二
站

联
系
电
话
：
07
9
1
-
8
7
0
9
0
6
8
0

联
系
地
址
：
江
西
省
南
昌
市
青
云
谱
区
南
莲
路

60
2
号
江
西
省
农
业
机
械
产
品
质
量

监
督
检
验
二
站
，
邮
编
：
33
0
2
0
0

联
系
人
：
陈
立
才

- 11 -

- 12 -

江西省农业技术推广中心综合处 2022 年 12 月 19 日印发